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
окна, 1 квартал 2013 г. 1 кв., 2 200 000
руб. за кв. м, тел. 89045957100

Квартира/Комната

Ленинский район

Комнаты

мкр/н Энергетик, Энергетиков, ком-
ната, 60 кв. м, этаж: 1/5, дом здание 
(панельный), 5 000 + ком. услуги, тел. 
9045963507

Тихонравова 8, комната, 53 кв. м, этаж: 
4/5, дом здание (панельный), 12 000 + 
ком. услуги, тел. 9004760562

2 комн. кв.

 Нижняя Дуброва 21, 2 комн. кв., 
62/35/16 кв. м, этаж: 2/10, дом кир-
пичный, ст.пакеты все, ев.рем., комн.: 
изол., разд.с.у., нов.сантех., стир.маш., 
джакузи, окна выходят на: улицу и двор, 
заст.лоджия, в квартире: холод., ТВ, ин-
тернет, меб., 30 000 + ком. услуги, тел. 
9004760552

Фатьянова 25, 2 комн. кв., 53/45/13 
кв. м, этаж: 5/3, дом панельный, 15 
000 + ком. услуги, тел. 9004760562

Октябрьский район

Комнаты

Судогодское шоссе 37, комната, 9 кв. 
м, этаж: 1/5, дом здание (кирпичный), 
4 500 + ком. услуги, тел. 9045970689

комната, 13 кв. м, этаж: 1/5, дом зда-
ние (кирпичный), 5 000 + ком. услуги, 
тел. 9040311754

2 комн. кв.

Строителей проспект 15е, 2 комн. 
кв., 62/35/14 кв. м, этаж: 1/10, дом 
кирпичный, 30 000 + ком. услуги, тел. 
9004760562

Фрунзенский район

2 комн. кв.

Суворова 11, 2 комн. кв., 54/30/10 кв. 
м, этаж: 5/5, дом панельный, 12 000 + 
ком. услуги, тел. 9045963507

Нежилые помещения

Ленинский район

Офис

Пушкарская 14а, офис, 100 кв. м, 
этаж: 1/9, дом здание (нежилое), 60 
000 + ком. услуги, тел. 9004760562

Торговая площадь

Большая Московская, торговая пло-
щадь, 166 кв. м, этаж: 1/1, дом здание 
(нежилое), 1 500 + ком. услуги, тел. 
9004760562

Свободное назначение

 Ново-Ямская 79, своб. назн., 3000 
кв. м, этаж: 1/3, дом здание (не-
жилое), 390 000 + ком. услуги, тел. 
9004760556

Октябрьский район

Торговая площадь

Красноармейская 22, торговая пло-
щадь, 170 кв. м, этаж: 1/1, дом зда-
ние (нежилое), 750 + ком. услуги, тел. 
9004760562
Северная 1а, торговая площадь, 160
кв. м, этаж: 1/1, дом здание (нежилое),
450 + ком. услуги, тел. 9004760562

Фрунзенский район

Офис

Куйбышева 16, офис, 18 кв. м, этаж: 
4/4, дом здание (нежилое), 7 200 за 
всё, тел. 9157725795

Торговая площадь

Безыменского 17г, торговая пло-
щадь, 80 кв. м, этаж: 1/9, дом 
здание (жилое), 64 000 + ком.
услуги, тел. 4922461201
Безыменского 17г, торговая пло-
щадь, 80 кв. м, этаж: 1/1, дом здание
(нежилое), 800 + ком. услуги, тел.
9004760562

Свободное назначение

Большая Нижегородская 50, 
своб. назн., 217 кв. м, этаж: 1/4, 
дом здание (жилое), 174 000 + 
ком. услуги, тел. 4922461201
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Квартира/Комната
Ленинский район

Комнаты

МОПРа 13, комната, 13 кв. м, этаж: 
6/9, дом здание (другое), 930 000 за 
всё, тел. 9004742020

Белоконской 8, комната, 11 кв. м, 
этаж: 4/9, дом здание (другое), 890 
000 за всё, тел. 9157900356

Диктора Левитана, комната, 13 кв. м, 
этаж: 9/9, дом здание (другое), 800 
000 за всё, тел. 9101708293

МОПРа 15, комната, 23 кв. м, этаж: 
4/9, дом здание (другое), 1 450 000 за 
всё, тел. 9106776287

Чайковского 17, комната, 12 кв. м, 
этаж: 1/3, дом здание (другое), 700 
000 за всё, тел. 9101708293

мкр/н Юрьевец, Институтский горо-
док 9, комната, 18 кв. м, этаж: 3/5, дом 
здание (кирпичный), 830 000 за всё, 
тел. 9004760557

Диктора Левитана 33, комната, 16 кв. 
м, этаж: 2/3, дом здание (другое), 850 
000 за всё, тел. 9101807632

Институтский городок 9, комната, 18 
кв. м, этаж: 3/5, дом здание (кирпич-
ный), 850 000 за всё, тел. 4922461201

Диктора Левитана 3в, комната, 13 кв. 
м, этаж: 9/9, дом здание (другое), 800 
000 за всё, тел. 9004742020
Белоконской 8, комната, 17 кв. м, 
этаж: 4/9, дом здание (другое), 1 020 
000 за всё, тел. 9157900356
Чайковского 17, комната, 12 кв. м, 
этаж: 1/3, дом здание (кирпичный), 
690 000 за всё, тел. 9045963507
Белоконской 10, комната, 12 кв. м, 
этаж: 6/9, дом здание (другое), 800 
000 за всё, тел. 9101807580
Диктора Левитана 3в, комната, 17 кв. 
м, этаж: 2/9, дом здание (другое), 1 
100 000 за всё, тел. 9101708293
Сурикова 3, комната, 14 кв. м, этаж: 
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
этаж: 4/5, дом кирпичный, 2 650 000 
за всё, тел. 4922461201
Горького 27, 3 комн. кв., 108/60/16 
кв. м, этаж: 5/7, дом другое, 5 900 000 
за всё, тел. 9004740404
Луначарского 37а, 3 комн. кв., 
63/38/8 кв. м, этаж: 5/5, дом кир-
пичный, 3 300 000 за всё, тел. 
4922461201

4 комн. кв.

Горького 85б, 4 комн. кв., 97/61/8 кв. 
м, этаж: 6/9, дом другое, 5 800 000 за 
всё, тел. 9101807104
Строителей проспект, 4 комн. кв., 
120/75/15 кв. м, этаж: 5/9, дом дру-
гое, 7 200 000 за всё, тел. 9101807729
850-летия Владимира 4а, 4 комн. кв., 
128/67/15 кв. м, этаж: 5/9, дом дру-
гое, 7 700 000 за всё, тел. 9004744747
850-летия Владимира 6, 4 комн. кв., 
122/67/12 кв. м, этаж: 4/5, дом дру-
гое, 8 000 000 за всё, тел. 9004744040
850-летия Владимира, 4 комн. кв., 
100/65/12 кв. м, этаж: 8/10, дом дру-
гое, 6 700 000 за всё, тел. 9101808276
Луначарского 28а, 4 комн. кв., 
107/59/11 кв. м, этаж: 1/3, дом дру-
гое, 6 700 000 за всё, тел. 9004740505
Зеленая, 4 комн. кв., 113/72/10 кв. 
м, этаж: 5/5, дом другое, 5 200 000 за 
всё, тел. 9190238977
850-летия Владимира 6, 4 комн. кв., 
122/66/22 кв. м, этаж: 5/9, дом дру-
гое, 7 100 000 за всё, тел. 9004744040
Горького 56, 4 комн. кв., 100/67/7 кв. 
м, этаж: 3/4, дом другое, 5 590 000 за 
всё, тел. 9004745050
Строителей проспект 13б, 4 комн. кв., 
96/57/15 кв. м, этаж: 4/9, дом другое, 
4 800 000 за всё, тел. 9101807572
Горького 56, 4 комн. кв., 95/50/10 кв. 
м, этаж: 3/4, дом другое, 6 200 000 за 
всё, тел. 9106776299

Фрунзенский район

Комнаты

Егорова 3, комната, 16 кв. м, этаж: 3/5, 
дом здание (другое), 950 000 за всё, 
тел. 9101808276
Юбилейная 4, комната, 50 кв. м, этаж: 
1/5, дом здание (другое), 1 000 000 за 
всё, тел. 9004742828
мкр/н Оргтруд, Молодежная, ком-
ната, 29 кв. м, этаж: 1/2, дом здание 
(кирпичный), 1 550 000 за всё, тел. 
4922444415
Большая Нижегородская 50, ком-
ната, 17 кв. м, этаж: 4/4, дом здание 
(кирпичный), 830 000 за всё, тел. 
9004760557
Вокзальная 16а, комната, 20 кв. м, 
этаж: 2/2, дом здание (другое), 750 
000 за всё, тел. 9004745050
мкр/н Коммунар, Песочная 19, ком-
ната, 42 кв. м, этаж: 1/5, дом здание 
(кирпичный), 2 795 000 за всё, тел. 
9045963507

Большая Нижегородская 104, комна-
та, 17 кв. м, этаж: 2/3, дом здание (дру-
гое), 830 000 за всё, тел. 9004745050
Куйбышева, комната, 13 кв. м, этаж: 
2/9, дом здание (другое), 900 000 за 
всё, тел. 9100912313
Куйбышева, комната, 25 кв. м, этаж: 
2/9, дом здание (другое), 1 700 000 за 
всё, тел. 9100912313
Усти-на-Лабе 22, комната, 17 кв. м, 
этаж: 1/4, дом здание (кирпичный), 
850 000 за всё, тел. 4922444411
Безыменского 1, комната, 17 кв. м, 
этаж: 1/9, дом здание (другое), 950 
000 за всё, тел. 9045980000
Большая Нижегородская 95, комната, 
13 кв. м, этаж: 2/5, дом здание (дру-
гое), 790 000 за всё, тел. 9004740808
Суздальский проспект 24, комната, 31 
кв. м, этаж: 5/5, дом здание (другое), 1 
550 000 за всё, тел. 9004741010
Вокзальная 9, комната, 21 кв. м, этаж: 
2/2, дом здание (другое), 750 000 за 
всё, тел. 9190238973
Соколова-Соколенка 9а, комната, 12 
кв. м, этаж: 1/9, дом здание (другое), 
770 000 за всё, тел. 9004740404
Большая Нижегородская 50, комната, 
70 кв. м, этаж: 4/4, дом здание (дру-
гое), 920 000 за всё, тел. 9004744040
Каманина 5, комната, 14 кв. м, этаж: 
2/9, дом здание (другое), 900 000 за 
всё, тел. 9004743939
Куйбышева 66, комната, 12 кв. м, 
этаж: 8/8, дом здание (другое), 900 
000 за всё, тел. 9190238977

1 комн. кв.

Восточная 80, 1 комн. кв., 42/18/10 
кв. м, этаж: 2/15, дом другое, 2 160 
000 за всё, тел. 9101808276
Растопчина 29, 1 комн. кв., 30/15/6 
кв. м, этаж: 6/9, дом другое, 1 880 000 
за всё, тел. 9106785671
Восточная, 1 комн. кв., 42/17/12 кв. 
м, этаж: 5/15, дом другое, 2 550 000 
за всё, тел. 9004743939
Растопчина 55а, 1 комн. кв., 34/17/8 
кв. м, этаж: 9/9, дом другое, 1 830 000 
за всё, тел. 9004745050
Суздальский проспект, 1 комн. кв., 
40/16/12 кв. м, этаж: 8/10, дом дру-
гое, 2 690 000 за всё, тел. 9004744848
Егорова 12, 1 комн. кв., 33/17/6 кв. м, 
этаж: 2/5, дом панельный, 1 950 000 
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
за всё, тел. 9157900356
Безыменского 9д, 2 комн. кв., 
59/30/11 кв. м, этаж: 3/9, дом другое,
3 500 000 за всё, тел. 9004740404
Большая Нижегородская 63в, 2 комн. 
кв., 42/22/8 кв. м, этаж: 1/2, дом
кирпичный, 1 600 000 за всё, тел. 
9045970689
Комиссарова 18, 2 комн. кв., 56/35/9 
кв. м, этаж: 8/9, дом кирпичный, 3 650 
000 за всё, тел. 4922461201
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Самое дорогое 
предложение на 
рынке позволит 
снимать кварти-
ру экономкласса 
10 лет.

Месячная арендная 
ставка самой дорогой 
квартиры, сдающейся 
в Москве, позволяет в 
течение 10 лет снимать 
самую дешевую столич-
ную квартиру. Как под-
считали эксперты ком-
пании «Миэль-Аренда», 
самая дорогая квартира 
сдается в Москве за 2,6 
млн рублей в месяц, а 
самая дешевая - за 23 
тыс. рублей.

По данным аналити-
ков компании, одно из 
самых дорогих москов-
ских предложений в 
аренду на сегодняшний 
день - это апартаменты 
с отделкой, арендная 
ставка которых превы-
шает 2,6 млн рублей в 
месяц. Квартира общей 
площадью 1000 кв. м и 
потолками высотой 4,5 
м оснащена дизайнер-
ской мебелью и быто-
вой техникой Miele.

Апартаменты рас-
положены на 58 этаже 
ММДЦ «Москва-Си-
ти», имеется панорам-
ное остекление, и из 
окон открывается пре-
красный вид на весь 
город. В комплексе 
можно воспользоваться 
бассейном, спортзалом, 
рестораном, банком, са-
лоном красоты, выста-
вочным залом и перего-
ворными комнатам.

Такие цены не удив-
ляют экспертов ком-
пании Blackwood. В 
соответствии с их ис-
следованием, самым 
дорогим районом по 
итогам 1 квартала 2013 
года был Пресненский 
район за счет преоб-
ладания в структуре 
предложения дорогих 
апартаментов в Мо-
сква-Сити - средний 
уровень арендной пла-
ты в этом районе на-

ходился на уровне 12,5 
тыс. долл. в месяц.

Безусловно, такие до-
рогие предложения 
аренды - это штучный 
товар, для которого най-
ти арендатора весьма не-
просто. Для человека со 
среднестатистической 
московской зарплатой 
подобные арендные 
ставки кажутся просто 
небывалыми, ведь, по 
сути, за эти деньги мож-
но снимать обычную од-
нокомнатную квартиру 
эконом-класса в течение 
10 лет или даже купить 
квартиру в московском 
регионе, - отметила 
замдиректора компании 
«Миэль-Аренда» Мария 
Жукова.

По словам Марии 
Жуковой, жилье столь 
высокого уровня - это в 
первую очередь показа-
тель статуса его владель-
ца, поэтому требования 
к нему предъявляются 
весьма серьезные. Порог 
дорогой аренды начина-
ется с 750 тыс. рублей 
в месяц. Предложений с 
такой арендной ставкой 
единицы, и среди них 
большая часть - это явно 
переоцененные объекты 
с устаревшим ремонтом 
или в старых сталинских 
домах.

По данным компании 
«Миэль-Аренда», самая 
низкая арендная став-
ка в Москве составляет 
23 тыс. рублей. За эти 
деньги можно снять в 
районе станции метро 
«Волжская» малогаба-
ритную однокомнатную 
квартиру со свежим 

косметическим ремон-
том, которая оснащена 
гарнитурной мебелью и 
базовым набором быто-
вой техники. В среднем 
за 23-24 тыс. рублей в 
месяц можно снять одно-
комнатную квартиру на 
крайних станциях метро 
в панельных домах. Еще 
дешевле можно арендо-
вать жилье в ближайших 
городах Подмосковья  
(Балашиха, Реутов, Мы-
тищи). Например, за 18 
тыс. рублей в месяц в Ба-
лашихе сдается квартира 
с кухонным гарнитуром, 
советской мебелью и не-
обходимой бытовой тех-
никой.

По данным риэлто-
ров, в Москве на июль 
2013 года средняя стои-
мость аренды типичной 
однокомнатной квар-
тиры около 35 тыс. ру-
блей.

По оценке компании 
«НДВ-Недвижимость», 
арендаторы в большин-
стве своем готовы пла-
тить за аренду кварти-
ры в Москве не более 
35 тыс. рублей в месяц. 
В пределах МКАД по 
такой стоимости мож-
но арендовать квартиру 
эконом-класса - неболь-
шую «однушку» в при-
емлемом состоянии на 
окраине Москвы.

Обладая таким бюд-
жетом, в Москве можно 
рассчитывать на «од-
нушку» за 25 тыс. - 35 
тыс. рублей в месяц. 
При этом за 20 тыс. 
рублей в месяц можно 
снять комнату в квар-
тире.

УГОЛОК ОЛИГАРХА: 
В МОСКВЕ СДАЕТСЯ КВАРТИРА 
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